АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650

Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мышланка
От 14.06.2017г.                                                                                             № 48

Об утверждении плана проведения месячника безопасности людей на водных объектах Мышланского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области в период  купального сезона 2017 года

В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, недопущения гибели и травматизма на водных объектах  Мышланского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области, во исполнение постановления Правительства  Новосибирской области от 10.11.2014 года № 445 –п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Новосибирской области», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения месячника безопасности людей на водных объектах Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в период купального сезона 2017 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мышланского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       В.С. Титов

  УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации Мышланского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области

От14.06. 2017г. № 48

ПЛАН

 проведения месячника безопасности людей на водных объектах Мышланского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области в  период купального сезона 2017 года

	№

пп
	Проводимые мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственные

исполнители
	Отметка

о

выполнении

	1
	  Выставление запрещающих знаков «Купание запрещено» в местах массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах поселения.
	май -июнь
	Глава Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	2
	Информирование населения Мышланского сельсовета Сузунского района о правилах безопасного поведения (отдыха) людей  в местах массового (неорганизованного)  отдыха людей на водных объектах поселения
	май -сентябрь
	Глава Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	3

	 Организация дежурства в местах массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах поселения
	май -сентябрь

	Глава Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	4
	Опубликование в информационной бюллетене "Мышланский Вестник" хода проведения месячника безопасности людей на водных объектах поселения
	май -сентябрь

	Уполномоченный специалист администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области